convention de formation, à retourner dûment 

signée et revêtue du cachet, 15 jours minimum avant le 
début de la formation. Seul le règlement global génère 
l’inscription définitive. 

Compétences visées :  
Respecter le droit du travail dans le secteur privé. 

Tarif : 5 480,00 € (Cinq mille quatre cent quatre-
vingt euros) / apprenant. TVA non applicable, art. 
261.4.4° a du CGI. 

Objectifs : 
Acquérir l’évolution juridique du droit du travail. Mesurer 
les conséquences des clauses insérées dans les 
contrats de travail. Surmonter le lien légal de la relation